för patient-triage, något som gör att många patienter inte behöver undersökas
ytterligare med invasiva, diagnostiska metoder. Wildeco Ekonomisk Information AB är
bolagets Certified Adviser (+46 8 545 271 00, info@wildeco.se). För mer information
besök www.acarix.com.

PM Acarix 200218 kl.1300 , 2023-03-09 12:57   diarienr: 9000-K325-21 183

Acarix AB (publ) publicerar Bokslutskommuniké 2019

Malmö den 20 februari 2020

Framgångsrik nyemission möjliggör ökat fokus på
strategiska initiativ

Det fjärde kvartalet 2019 var händelserikt och vi gjorde framsteg inom flera områden.
Vi avslutade bland annat en företrädesemission om 43 miljoner kronor före
transaktionskostnader som säkerställer vår förmåga att genomföra våra planer och
framtida aktiviteter.

Utdrag ur VD Per Perssons kommentar till bokslutskommunikén.

Fjärde kvartalet 2019 jämfört med samma period 2018

· Under fjärde kvartalet uppgick försäljningen till tio (7) CADScor®System och
1 500 (640) engångsplåster varav fyra (–) CADScor®System och 840 (–)
engångsplåster levererades till kliniska prövningar.

· Intäkterna uppgick till 774 kSEK (208), med ett bruttoresultat om 607 kSEK
(132) och en bruttomarginal om 78 procent (63).

· Rörelsekostnaderna uppgick till 10 591 kSEK (12 328).

· Resultat före skatt uppgick till –9 987 kSEK (–12 006).

· Efter en nyemission som tillförde bolaget netto 34 548 kSEK uppgick totalt
kassaflöde till 26 037 kSEK (–8 547).

· Resultat per aktie uppgick till –0,31 SEK (–0,52). Inga utspädningseffekter
uppkom.

Räkenskapsåret 2019 jämfört med 2018

· Under året såldes total 23 (22) CADScor®System och 4 326 (2 120)
engångsplåster, varav fem (2) CADScor®System och 2 040 (240)
engångsplåster levererades till kliniska prövningar.

· Andelen återköp av engångsplåster ökade från 43% under år 2018 till 59%.

· Intäkterna uppgick till 1 857 kSEK (1 024), med ett bruttoresultat om 1 430
kSEK (708) och en bruttomarginal om 77 procent (69).

· Rörelsekostnaderna uppgick till 47 873 kSEK (43 232).

· Resultat före skatt uppgick till –46 434 kSEK (–42 250).

· Efter en nyemission som tillförde bolaget netto 34 548 kSEK uppgick totalt
kassaflöde till –11 500 kSEK (–38 336).

· Behållning av likvida medel uppgick till 53 747 kSEK (65 019).

· Resultat per aktie uppgick till –1,83 SEK (–1,83). Inga utspädningseffekter
uppkom.

PM/Bokkslutskommuniké 2019 Acarix 200220 kl.0800 , 2023-03-09 12:58   diarienr: 9000-K325-21 184

Händelser under fjärde kvartalet 2019

· Den 9 oktober meddelade bolaget att teckningsperioden i Acarixs
företrädesemission inletts. Styrelsen beslutade den 25 september, med stöd
av bemyndigande från extra stämma den 16 augusti, om en nyemission av
högst 34 541 064 aktier med företräde för befintliga aktieägare. •

· Den 30 oktober offentliggjorde bolaget det slutliga utfallet i  Acarixs
företrädesemission. Genom företrädesemissionen ökade Acarixs aktiekapital
med 28 666 667 SEK till 51 694 043 SEK. Det totala antalet aktier och röster
ökade 28 666 667, från 23 027 376 till 51 694 043 aktier och röster. •